
Juodgrūdžių aliejus yra spaudžiamas šaltuoju būdu iš mažyčių Nigella sativa, 
žydinčio augalo iš Egipto, sėklų. Jo aromatas švelnus, žemiškas ir šiek tiek pipirinis. 
Įlašinę jo į savo mėgstamiausius odos priežiūros produktus pamaitinsite ir 
sudrėkinsite odą, dėl to ji bus lygesnė ir skaistesnė. Jo taip pat galite įlašinti į 
bazinį aliejų, kai norite praskiesti eterinius aliejus.

Prekės dydis: 106 ml 	 Prekės nr. 42418

Juodgrūdžių aliejus

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tik išoriniam 
naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant 
gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Juodgrūdžių aliejus yra spaudžiamas šaltuoju būdu 
iš mažyčių Nigella sativa žydinčio augalo sėklų, 
siekiant išlaikyti aliejaus cheminę sudėtį. Šie augalai 
auga Egipte, jų sėklų buvo rasta Egipto faraonų 
kapuose. Artimuosiuose Rytuose žinomas kaip 
„palaiminimo sėkla“ arba habbatus sauda, 
Nigella sativa augalą žmonės šiame regione 
naudojo daugiau nei 3000 metų.

Naudojimui ant odos – sumaišykite 1 lašą eterinio 
aliejaus su 5-40 ml juodgrūdžių aliejaus. Taip pat 
gali būti naudojamas norint sukurti savo masažo 
aliejų, skirtą kosmetiniam naudojimui įlašinus 15-30 
lašų eterinio aliejaus į 30-60 ml juodgrūdžių aliejaus. 
Juodgrūdžių aliejus gali būti tepamas ant odos prieš 
naudojant eterinius aliejus. Stipresnius aliejus 
(pavyzdžiui, cinamonų, gvazdikėlių, pipirų, čiobrelių, 
raudonėlių ir t.t.) reikia labiau skiesti nei švelnesnius 
aliejus (pvz. eglių, pankolių, šalavijų ir t.t).

•	 Įlašinkite į savo kasdienį kremą, norėdami 
lygios ir pamaitintos odos.

•	 Naudokite, kai norite atgaivinti savo galvos odą 
ir palepinti plaukus. 

•	 Sumaišykite su „Sacred Sandalwood“ baltųjų 
santalų eteriniu aliejumi, patepkite savo pirštų 
galiukus ir perbraukite jais savo plaukus.

ĮspėjimaiProdukto informacija

Instrukcijos

Rekomenduojamas naudojimas

•	 Pikantiškas ir žolinis aromatas.

•	 Maitina ir drėkina odą ir plaukus.

•	 Tradiciškai naudojamas Vidurio Rytų, 
Afrikos ir Azijos kultūrose grožio tikslais. 

•	 Padeda sumažinti dėmelių atsiradimą.

•	 Taip pat gali būti naudojamas kaip bazinis 
aliejus, skirtas atskiesti eterinius aliejus.

Privalumai ir ypatybės

Juodgrūdžių (Nigella sativa) sėklų aliejus.

Ingredientai


